
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES ASIGNATURA JEFATURA CORREO
ANDRADE PARRA DANIELA PIE daniela.andrade@liceoandresbello.cl

ARANEDA COLIMÁN SEBASTIÁN ANDRÉS HISTORIA sebastian.araneda@liceoandresbello.cl

ASCENCIO BADILLA VALENTINA XIMENA PIE valentina.ascencio@liceoandresbello.cl

BAEZ ESCOBAR RICARDO ZENÓN COOR ENLACES ricardo.baez@liceoandresbello.cl

CANEIRO PASTOR ANDRÉS ISIDORO CONVIVENCIA  andres.caneiro@liceoandresbello.cl

CAÑAS OLIVARES MACARENA ISABEL FILOSOFIA macarena.canas@liceoandresbello.cl

CERNA MORALES PAMELA ESPERANZA UTP Licencia Medica pamela.cerna@liceoandresbello.cl

CHAVARRÍA MALDONADO MIGUEL ÁNGEL UTP miguel.chavarria@liceoandresbello.cl

CRUCES FERNÁNDEZ PATRICIO ISRAEL PIE patricio.cruces@liceoandresbello.cl

DÍAZ CIFUENTES SERGIO ESTEBAN INGLÉS sergio.diaz@liceoandresbello.cl

DURÁN AGURTO SANDRA ANGÉLICA ED.FISICA sandra.duran@liceoandresbello.cl

GALLEGUILLOS CORONA PATRICIA ANTONIETA HISTORIA patricia.galleguillos@liceoandresbello.cl

GONZÁLEZ TORO NATALIA ANDREA COOR PIE natalia.gonzalez@liceoandresbello.cl

HANSON ESPINOZA DAVID IGNACIO HISTORIA david.hanson@liceoandresbello.cl

HUERTA . BÁRBARA ESTEFANÍA PIE barbara.huerta@liceoandresbello.cl

INFANTE ROJAS CARLOS EDUARDO COOR DEPORTES carlos.infante@liceoandresbello.cl

LABRA GÓMEZ HERNÁN PATRICIO INSPECTORIA hernan.labra@liceoandresbello.cl

LÓPEZ VARELA ALEJANDRO ESTEBAN Ed. FISICA alejandro.lopez@liceoandresbello.cl

MANRÍQUEZ JIMÉNEZ INÉS PAZ LENGUA Y LIT ines.manriquez@liceoandresbello.cl

MARABOLI SANDOVAL CRISTINA ISABEL CIENCIAS BIOLOGIA cristina.maraboli@liceoandresbello.cl

MIRANDA DINAMARCA NANCY OLIVIA MATEMATICA nancy.miranda@liceoandresbello.cl

NAVARRO CONTRERAS DANIELA ALEJANDRA CIENCIAS QUIMICA daniela.navarro@liceoandresbello.cl

OLIVARES FONSECA ISRAEL ALONSO MUSICA israel.olivares@liceoandresbello.cl

OLIVARES OROZCO MAURICIO ALBERTO TECNOLOGIA mauricio.olivares@liceoandresbello.cl

PEZOA LARENAS VANIA ANDREA CIENCIAS BIOLOGIA vania.pezoa@liceoandresbello.cl

QUIROZ QUIROZ JAVIERA ANDREA MATEMATICA javiera.quiroz@liceoandresbello.cl

ROA CARES TAMARA BETSABÉ COOR FORMACION Licencia Médica tamara.roa@liceoandresbello.cl

RODRÍGUEZ GARCÍA GUILLERMO FRANCISCO MUSICA guillermo.rodriguez@liceoandresbello.cl

RUMINOT ARANEDA LISSETTE CAROLINA HISTORIA lissette.ruminot@liceoandresbello.cl

SALAS SALAS MARIA ALEJANDRA T.O/PIE alejandra.salas@liceoandresbello.cl

SANDOVAL CABRERA DAVID JONATHAN COOR TIC - Audiovisual david.sandoval@liceoandresbello.cl

SOTO JARA JULIO ALEJANDRO DUPLA julio.soto@liceoandresbello.cl

TORRES CARREÑO CRISTOBAL PATRICIO LENGUA Y LIT cristobal.torres@liceoandresbello.cl

ULLOA ORTIZ VIVIANA LORETO FONOAUDIOLOGA  viviana.ulloa@liceoandresbello.cl

VILLARROEL ALARCON MICHELLE PAZ COOR GENERO michelle.villarroel@liceoandresbello.cl

VIVANCO FIGUEROA MIRENCHU RELIGIÓN mirenchu.vivanco@liceoandresbello.cl

VIZCARRO ÁLVAREZ JAUME ANTOLI INGLÉS jaume.vizcarro@liceoandresbello.cl

CUARTAS CONDEMARIN NATALIA  CONSTANZA PSICOLOGA/DUPLA natalia.cuartas@liceoandresbello.cl

ALMONACID PALACIOS MAX HALEN UTP/ COORD. ACADEMICA max.almonacid@liceoandresbello.cl
DUARTE SANCHEZ MARGARITA COORD.PIE margarita.duarte@liceoandresbello.cl
VIERA SALAZAR CAROLINA PIE carolina.viera@liceoandresbello.cl

VÁSQUEZ MANSILLA JOHANNA CIENCIAS johanna.vasquez@liceoandresbello.cl
GONZÁLEZ MAULÉN  VERONICA ALEJANDRA TENS veronica.gonzalez@liceoandresbello.cl

SÁEZ MORALES URSULA DIRECTORA ursula.saez@liceoandresbello.cl
ATENAS PEREZ BENJAMIN FÍSICA benjamin.atenas@liceoandresbello.cl 
BRINGAS CRUZ INGEBORG CONVIVENCIA ingerbord.bringas@liceoandresbello.cl

BRITO GONZALEZ VANIA LENGUA Y LIT vania.brito@liceoandresbello.cl
GARCIA CALISAYA DIEGO ARTES diego.garcia@liceoandresbello.cl

MANDUJANO  IBAÑEZ PAULINA ORIENTADORA paulina.mandujano@liceoandresbello.cl
MORAN BATTAGLIA GERMAN LENGUA Y LIT german.moran@liceoandresbello.cl

SANCHEZ SEPULVEDA NAYARET PIE nayaret.sanchez@liceoandresbello.cl
SANTIBAÑEZ ARCOS ALICIA MATEMATICA alicia.santibanez@liceoandresbello.cl
TORTOLERO FARIÑA MARCOS MATEMATICA marcos.tortolero@liceoandresbello.cl
VALENZUELA PALMA JOCELINE MATEMATICA joceline.valenzuela@liceoandresbello.cl

GARRIDO MONTENEGRO VALENTINA Ed.Física valentina.garrido@liceoandresbello.cl
CARRASCO JORQUERA VALENTINA LENGUA Y LIT valentina.carrasco@liceoandresbello.cl
ALVAREZ MORALES IVAN Ed. Física /reemplazo ivan.alvarez@liceoandresbello.cl
MENESES LAVANDEROS JOSE COOR-FOR-CIUD-REMPLAZO jose.meneses@liceoandresbello.cl
CARREÑO CASTILLO MARCOS INSPECTORIA marcos.carreno@liceoandresbello.cl

ESTAMENTOS INSTITUCIONALES
1.- Rectoría Dirección liceo@liceoandresbello.cl

2.- Inspectoría Inspectoría General inspectoriageneral@liceoandresbello.cl
3.- Unidad Técnica 

Pedagógica
UTP utp@liceoandresbello.cl

4.- Convivencia Escolar convivencia@liceoandresbello.cl
5.- Dupla dupla@liceoandresbello.cl

6.- PIE pie@liceoandresbello.cl
7.- Orientación orientacion@liceoandresbello.cl

ASISTENTES DE LA EDUCACION
1. Macarena Valdes Paradocente macarena.valdes@liceoandresbello.cl
2.- Paula Silva Secretaria paula.silva@liceoandresbello.cl
3.- José Luis Díaz Encargado de biblioteca jose.diaz@liceoandresbello.cl
4.- Bárbara Molina Paradocente barbara.molina@liceoandresbello.cl
6.- Daniza Aguirre Secretaria daniza.aguirre@liceoandresbello.cl
7.- Cristian Neira Paradocente cristian.neira@liceoandresbello.cl
9.- Mónica Guerrero Paradocente monica.guerrero@liceoandresbello.cl
10.- Mauricio Valenzuela Administrativo mauricio.valenzuela@liceoandresbello.

cl13.-  Ada Araya Auxiliar ada.araya@liceoandresbello.cl
14.- Ambrosio Navarro Auxiliar ambrosio.navarro@liceoandresbello.cl
17.- Eduardo Díaz Paradocente eduardo.diaz@liceoandresbello.cl
18.- Jose Acevedo Auxiliar jose.acevedo@liceoandresbello.cl
19.- Mario Castro Auxiliar mario.castro@liceoandresbello.cl
21.- Patricio Hurtado Auxiliar patricio.hurtado@liceoandresbello.cl
22.- Rosa Martin Auxiliar rosa.martin@liceoandresbello.cl
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